
UCHWAŁA NR XXVII/232/12
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 13 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/165/11 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 grudnia 2011r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina Nowa Wieś 

Lęborska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142 poz.1591 z poźń. zm. ) w związku z art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007r Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XVIII/165/11 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina Nowa Wieś Lęborska 
dokonuje się następujących zmian : 

1. dotychczasową treść § 2 oznacza się jako ust. 1. 

2. w § 2 dodaje się ustęp 2 o następującej treści : " Zwalnia się z opłat za zajęcie pasa drogowego inwestycje 
prowadzone przez Gminę Nowa Wieś Lęborska służące zaopatrzeniu w wodę i odbiorowi ścieków bytowych". 

3. w §3 dodaje się ustęp 4 o treści '' Zwalnia się z opłat rocznych urządzenia służące zaopatrzeniu w wodę 
i odbiorowi ścieków bytowych". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XVIII/165/11 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska nie ulegają 
zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

mgr Zdzisław Korda

Id: 2D71B806-4095-41E0-AAD7-C9986B8BFEF7. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, która weszła w życie 
z dniem 07 czerwca 2001 r. stanowi, iż do zadań własnych gminy należy zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Zgodnie z założeniami powyższej ustawy wszelkie urządzenia związane z zaopatrzeniem w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniem ścieków należy zwolnić z rocznej opłaty za umieszczenie w pasie drogowym 
infrastruktury technicznej. 

Id: 2D71B806-4095-41E0-AAD7-C9986B8BFEF7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




